TOTAL DO BALDE: 12 LITROS. 

51 KITS R$ 121,91 R$ 121,91 R$ 6.217,41 

9 

SABÃO EM PÓ, 500 GR, BIODEGRADÁVEL, 

EMBALADO EM SACO PLÁSTICO 

ORIGINAL DO FABRICANTE. 

FRAGRANCIAS DIVERSAS  

11640 UND R$ 4,28 R$ 4,28 R$ 49.819,20 

Valor Global:  R$ 116.374,02 

CENTO E DEZESSEIS MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

TOTAL DO BALDE: 12 LITROS. 

51 KITS R$ 121,91 R$ 121,91 R$ 6.217,41 

9 

SABÃO EM PÓ, 500 GR, BIODEGRADÁVEL, 

EMBALADO EM SACO PLÁSTICO 
ORIGINAL DO FABRICANTE. 

FRAGRANCIAS DIVERSAS  

11640 UND R$ 4,28 R$ 4,28 R$ 49.819,20 

Valor Global:  R$ 116.374,02 

CENTO E DEZESSEIS MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS 

2.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3.  Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa